РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА

УРПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ  ПРЕГРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

 30.01. 2019

ст. Преградная

№2
Об утверждении плана работы Совета Преградненского сельского поселения на 2019 год

 В соответствии со статьей 26 Устава Преградненского сельского поселения, Регламента Совета Преградненского сельского поселения   Совет Преградненского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Утвердить план работы  Совета Преградненского сельского поселения  на    20189 год, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Преградненского

сельского поселения

Р.Т. Байрамкулов

Приложение к

                                                                                         решению Совета Преградненского

                                                                                                      сельского поселения

                                                                                                    от 30.01.2019  № 2
ПЛАН

работы Совета Преградненского сельского поселения на 2019 год
	№ п.п.
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственные

исполнители

	1. 1
	Внесение изменений в НПА   в соответствии с изменениями федерального и регионального законодательства
	По мере необходимости
	Глава, депутаты

	2. 2
	Разработка и утверждение нормативных правовых актов, касающихся деятельности органа местного самоуправления
	В течение года
	Глава, депутаты

	3. 3
	Проведение субботников по санитарной очистке территорий
	апрель, сентябрь
	Депутаты по округам

	4. 4
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Преградненского сельского поселения в 2018 году
	июнь
	Глава, депутаты

	5. 5
	Исполнение бюджета поселения за первое полугодие 2019 года
	июнь
	Глава, депутаты

	6. 6
	О внесении изменений и дополнений в Устав Преградненского сельского поселения
	По мере необходимости
	Глава, депутаты

	7. 7
	Принятие проекта бюджета Преградненского СП на 2020 год, плановый период 2021 и 2022 годов.
	октябрь
	Глава, депутаты

	8. 8
	Принятие проекта плана социально-экономического развития Преградненского сельского поселения на 2020 год, плановый период 2021 и 2022 годов
	октябрь
	Глава, депутаты

	9. 9
	Принятие бюджета Преградненского СП на 2020 год, плановый период 2021 и 2022 годов
	декабрь
	Глава, депутаты

	10. 10
	Принятие плана социально-экономического развития Преградненского сельского поселения 2020 год, плановый период 2021 и 2022 годов
	декабрь
	Глава, депутаты

	11.
	Осуществление предварительного, текущего и последующего контроля по бюджетно-финансовым вопросам
	В течение года
	Глава, депутаты

	12.
	Внесение изменений в реестр муниципального имущества
	По мере необходимости
	Глава

	13.
	Осуществление предварительного, текущего и последующего контроля по бюджетно-финансовым вопросам
	В течение года
	Глава, депутаты

	14. 11
	Анализ НПА Совета за 2019
	декабрь
	Глава, депутаты

	15. 12
	Встречи с избирателями
	весь период
	Депутаты по округам

Секретарь Совета Преградненского СП

Н.В. Тахтаулова